

---

## **Achizitie materiale pentru instalatii de apa si canalizare cf. ADV 1392971**

I.D.: 88914815

---

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	44411000-4 44115210-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 802,60 RON - 802,60 RON

---

Descriere: 1 Banda teflon mare [19 mm.x15 m. x 0.2 mm.] {8.00 Buc. x 2.8 = 22.40} 2 Cochilie vata minerala cu Al. D27x30 mm. {32.00 M. x 15.85 = 507.20} 3 Snur etansare loctite {7.00 Buc. x 39 = 273.00} Total 802.60 Achizitia se realizeaza conform referat nr. 38101/25-10-2023, nr. 38102/25-10-2023, 38103/ 25-10-2023, 38104/25-10-2023, 38105/25-10-2023, 38106/25-10-2023, 38107/25-10-2023 - Sector Mobilier Urban, ADV 1392971, Oferta nr. 38446/30-10-2023. Persoana de contact Dl. Cristian Stefan FLORESCU - 0764626160 (Sector Mobilier Urban), Alina STEFAN - 0737-747365 (Serviciu Achizitii Publice si Aprovizionare).

---